

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), uwzględniając żądanie strony PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa, wyrażone we wniosku z dnia 05.10.2023 r.

postanawiam

sprostować omyłkę w decyzji Burmistrza Gminy Paczków z dnia 30.06.2023 r. znak GKiL.6220.3.2023 o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na części działki nr 74/5 w obrębie Unikowice Gmina Paczków” w następujący sposób:

1. w sentencji decyzji na stronie pierwszej pkt. I w wersji 3 zamiast „powierzchnia terenu objętego przedsięwzięciem wynosi około 2,11 ha”, wpisać „powierzchnia terenu objętego przedsięwzięciem wynosi do 2,11 ha”;
2. w uzasadnieniu decyzji na stronie 3 w wersji 18 zamiast „powierzchnia terenu objętego przedsięwzięciem wynosi około 2,11 ha” wpisać „powierzchnia terenu objętego przedsięwzięciem wynosi do 2,11 ha”;
3. w załączniku charakterystyka przedsięwzięcia na stronie 9 w wersji 3 zamiast „powierzchnia terenu objętego przedsięwzięciem wynosi około 2,11 ha” wpisać „powierzchnia terenu objętego przedsięwzięciem wynosi do 2,11 ha”.

Uzasadnienie

Decyzją z dnia 30.06.2023 r. Burmistrz Gminy Paczków określił środowiskowe uwarunkowania zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na części działki nr 74/5 w obrębie Unikowice Gmina Paczków”. Wnioskiem z dnia 05 października 2023 r. PCWO Energy Projekt Sp. z o.o., wystąpiła o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w decyzji Burmistrza Gminy Paczków nr GKiL.6220.3.2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. Strona wskazała, że ww. decyzji błędnie użyto przedrostka przed określeniem powierzchni terenu przeznaczonego na zagospodarowanie w ramach przedmiotowej inwestycji – w treści sentencji (strona 1), uzasadnienia (strona 3) oraz charakterystyki przedsięwzięcia (strona 9) w decyzji omyłkowo wpisano, że w ramach inwestycji zagospodarowany zostanie obszar około 2,11 ha, natomiast w karcie informacyjnej przedsięwzięcia wnioskodawca określił, że w ramach przedsięwzięcia zagospodarowany zostanie obszar do 2,11 ha. Należy podkreślić, że sprostowanie przedmiotowej omyłki nie prowadzi do zmiany merytorycznej orzeczenia i nie przyczynia się do zmiany rozstrzygnięcia określonego w decyzji.

Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może prostować z urzędu błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki.

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia, za pośrednictwem Burmistrza Gminy Paczków.

Otrzymują strony postępowania:

1. PCWO ENEREGY PROJEKT Sp. z o.o. ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa
adres do korespondencji ul. Św. Leonarda 7, 25-311 Kielce
- 2.
- 3.
4. Pozostałe strony postępowania przez obwieszczenie zgodnie z art. 49 K.p.a
5. a/a –WA

BURMISTRZ
mgr Artur Rolka

Do wiadomości:

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu
ul. Firmowa 1, 45-594 Opole
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nysie
ul. Żeromskiego 9/7, 48-304 Nysa
3. Państwowe Gospodarstwa Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Nysie
ul. Ogrodowa 4, 48-300 Nysa